
2022年 10月吉日

お得意様各位

  

FH型旗ポール生産中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました FH型旗ポールにつきまして

2023年 3月 31日をもって生産中止とさせて頂きます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・生産中止時期：2023 年 3 月 31 日

・生産中止製品：旗ポール ハンドル型

(ＦＨ型 ワイヤー内蔵 ストレートタイプ)

・型    式：ＦＨ－５Ｕ～１２Ｕ   埋込式

ＦＨ－５ＢＳ～１２ＢＳ ベース式

※旗ポールハンドル型はＦＨＨ型テーパーポール手動式のみとなります

※現在ご使用頂いておりますＦＨ型製品の交換用部品に関しては

生産中止より約 10年程度の供給は対応させて頂く予定です。

今後とも、サンポール製旗ポールを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上


